

Årsredovisning för
Dala Hyrställning AB

556728-8336

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Nordin
Styrelseledamot

2024-04-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dala Hyrställning AB, 556728-8336, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borlänge registrerades år 2007 och bedriver sedan dess byggverksamhet främst i form av ställningsmontage.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat de senaste åren på grund av att delar av verksamheten har flyttats till intressebolaget.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	166 835	206 125	1 894 413	3 097 850
Resultat efter finansiella poster	549 050	3 364 772	259 276	189 239
Soliditet %	99,7	99	84	87

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 075 110	3 398 727
Balanseras i ny räkning		3 398 727	-3 398 727
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			699 372
Belopp vid årets utgång	100 000	3 973 837	699 372

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 973 837
Årets resultat	699 372
Summa	4 673 209
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	230 000
Balanseras i ny räkning	4 443 209
Summa	4 673 209

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		166 835	206 125
Övriga rörelseintäkter		0	16 794
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		166 835	222 919
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-127 080	-57 700
Övriga externa kostnader		-115 590	-114 586
Personalkostnader	2	-14 504	-127 963
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 072	-57 955
Övriga rörelsekostnader		-10 783	0
Summa rörelsekostnader		-319 029	-358 204
Rörelseresultat		-152 194	-135 285
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		637 500	3 500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63 914	57
Räntekostnader och liknande resultatposter		-170	0
Summa finansiella poster		701 244	3 500 057
Resultat efter finansiella poster		549 050	3 364 772
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		150 322	33 955
Summa bokslutsdispositioner		150 322	33 955
Resultat före skatt		699 372	3 398 727
Årets resultat		699 372	3 398 727

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	85 800	131 655
Inventarier, verktyg och installationer	4	58 667	74 667
Summa materiella anläggningstillgångar		144 467	206 322
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		194 467	256 322
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		637 500	0
Övriga fordringar		19 941	52 061
Summa kortfristiga fordringar		657 441	52 061
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 936 149	4 452 637
Summa kassa och bank		3 936 149	4 452 637
Summa omsättningstillgångar		4 593 590	4 504 698
SUMMA TILLGÅNGAR		4 788 057	4 761 020

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 973 837	1 075 110
Årets resultat		699 372	3 398 727
Summa fritt eget kapital		4 673 209	4 473 837
Summa eget kapital		4 773 209	4 573 837
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	150 322
Summa obeskattade reserver		0	150 322
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 578	2 159
Övriga skulder		2 269	24 702
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 000
Summa kortfristiga skulder		14 848	36 861
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 788 057	4 761 020

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	564 550	564 550
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-189 550	0
Utgående anskaffningsvärden	375 000	564 550
Ingående avskrivningar	-432 895	-380 273
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	178 767	0
Årets avskrivningar	-35 072	-52 622
Utgående avskrivningar	-289 200	-432 895
Redovisat värde	85 800	131 655

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	80 000
Utgående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Ingående avskrivningar	-5 333	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 000	-5 333
Utgående avskrivningar	-21 333	-5 333
Redovisat värde	58 667	74 667

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Underskrifter

Borlänge

Peter Nordin
Peter Nordin
Styrelseledamot

2024-04-07
Datum